
MIDI

3 rue du lantissargues - 34000 Montpellier

LUN - VEN
11H - 00H

contact@bistrotrestanque.fr
www.bistrotrestanque.fr

@bistrotrestanque



MENU
DU MOMENT

Entrée - -

Plat Entrée Plat

Dessert Plat Dessert 

25 € 19 € 19 €

ENTRÉES

PLATS

DESSERTS

LIEU NOIR BLAH BLAH BLAH SUR SON LIT DE BLAH BLAH BLAH

PIÈCE DU BOUCHER DU MOMENT AVEC SES FRITES ET SA SALADE

PIÈCE DU BOUCHER DU MOMENT AVEC SES FRITES ET SA SALADE

LIEU NOIR BLAH BLAH BLAH SUR SON LIT DE BLAH BLAH BLAH

LIEU NOIR BLAH BLAH BLAH ET LÉGUMES DE SAISON

LIEU NOIR BLAH BLAH BLAH ET LÉGUMES DE SAISON

LIEU NOIR BLAH BLAH BLAH ET LÉGUMES DE SAISON

LIEU NOIR BLAH BLAH BLAH SUR SON LIT DE BLAH BLAH BLAH

HADDOCK FUMÉ, EMULSION DE BLAH BLAHB LAH BLAH BLAH

BALLOTINE D’AGNEAU FIGUE ABRICOT BASSE TEMPERATURE, JUS RÉDUIT
36H, LÉGUMES DE SAISON

CUISINE MAISON  ET DE SAISON ÉLABORÉE PAR NOTRE CHEFFE FAIZA, PAUL ET RYAN

FRUITS ET LEGUMES DE SAISON PAR XXXXX
VIANDES ET CHARCUTERIE OCCITANE PAR ORIGINE ET SAVEURS

FROMAGES PAR XXX
POISSONS PAR XXX

MI- CUIT DE POISSON

PIECE DU BOUCHER

TARTE CHOCOLAT MAISON

CÉLERI REMOULADE

POISSON DU JOUR 

TARTE CHOCO MAISON

FROMAGE

OEUF PARFAIT 

SALADE DU MOMENT

L’AGNEAU 

9

9

9

7

7

7

7

7

7

6

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€



(UNIQUEMENT LE MIDI)

24€

CUISINE MAISON  ET DE SAISON ÉLABORÉE PAR NOTRE CHEFFE FAIZA, SON
SECOND PAUL ET RAYAN L’APPRENTI 

MENU
DU BISTROT

ENTRÉE - PLAT - DESSERT

19,50€
ENTRÉE - PLAT

19,50€
PLAT - DESSERT



BOISSONS
EXPRESSO

BOISSONS CHAUDES

DOUBLE EXPRESSO

(LATTE)

(AMERICANO)

CAFÉ AU LAIT

MATCHA LATTE

FRAPPÉ

ALLONGÉ

CHAI LATTE

DECA

CAPPUCCINO

OPTION LAIT VÉGÉTAL

1,7

3,50

3,50

4

4,50

4

€

€

€

€

€

€

€

€

1,7

CHOCOLAT CHAUD 3,50 €

1,7

3,50 €

SUPP. SIROP 

0,50 €

0,20 €

CHOCOLAT CHAUD VIENNOIS

CAFÉ VIENNOIS 

4,50 €

4,50 €



BOISSONS
BIÈRES 25 CL 50 CL

LAGER 4,6°

NEIPA 5,6°

DIPA 8°

SOUR AU FRUITS 6°

VNDL - FUEGO FUEGO

PRIZM - NARITA 

PRIZM -  BALI

PRIZM - DIPA DU MOMENT

3

4

5,5

7,5

€

€

€

€

VNDL - ESPLA BLANCHE BLANCHE 5°

VNDL - CORUM AMBRÉE

VNDL - ST ROCH TRIPLE

PRIZM - VITRIOL LASSY GOSE BLUEBERRY 
VANILLE 6°

4,5 8€ €

4,5 8,5€ €

3,5 6,5€ €

AMBRÉE 5°

TRIPLE 9° 4 7,5€ €

3,5 6,5€ €

4,5 8€ €

CAN’S PRIZM 44CL

THE LAST LAND - NEIPA 6°

STRANGE CASUALTIES - STOUT - 12°

TO ARCADIA - TIPA - 9°

SCRATCHER - NEIPA - 6°

CRIMSON WATERS - PASTRY SOUR - 6°

7,5 €

7,5 €

7,5 €

7,5 €

7,5 €

CAN’S PRIZM SANS ALCOOL 33CL

SIMCOE YOPS - NEIPA

SOUR - ANANAS MYRTILLE

5 €

5 €



VINS
JEAN LOUIS TRIBOULEY - LETIZIA

ORANGE

ROSÉ

VERRE/BOUTEILLE

LA TANIERE - KITSUNE

36

30

€

€

VIN  DE MACÉRATION ACIDULÉ ET ÉPICÉ

VIN DE MACÉRATION ROND ET FRUITÉ

PIERRE & ANTONIN - PETIT SAUVAGE
BLANC DE MACÉRATION 

5,5 € / 27 €

MAS MOUSTACHE - SOCIAL
FRUITÉ ET RAFRAICHISSANT

3,5 € / 19 €

MAS MOUSTACHE - PARCEL CINSAULT
ROSÉ DE MACÉRATION, ROUGE LÉGER

BULLES

FRAIS ET GOURMAND

REMY MASSIN CHAMPAGNE - TRADITION
BLANC DE NOIR

62 €

29 €
FRAIS ET MINÉRAL

JEAN LOUIS TRIBOULEY - PET NAT 34 €

PIERRE & ANTONIN - PET NAT VIVANT

FIN ET GOURMAND

4,5 € / 24 €



VINS
VERRE/BOUTEILLE

BLANC 

SEC, ROND ET FLORAL

C.BODIN - IGP PAYS D’OC
MOELLEUX 

4,5 € / 24 €

MAS MOUSTACHE - SOCIAL 3,5 € / 19 €
SEC ET RAFRAICHISSANT

PIERRE & ANTONIN - CHARDONNAY 4,5 € / 24 €

SEC, MINÉRAL ET FINEMENT FLORAL

VINCENT LATOUR - BOURGOGNE-CHARDONNAY
ROND, RICHE ET FRUITÉ

DOMAINE DE L’ACCENT - ACCENTEUR

LA NOUVELLE DONNE - MUSTANGO
SEC, ROND ET TOASTÉ

36 €

39 €

54 €

ROUGE

LEGER ET FLORAL

ST JEAN DE L’ARBOUSIER - L’INATTENDU
ROND ET PUISSANT

 26 €

MAS MOUSTACHE - SOCIAL 3,5 € / 19 €
GOURMAND ET ÉPICÉ

PIERRE & ANTONIN - PINOT NOIR 4,5 € / 26 €

FRUITÉ ET SOUPLE

ST JEAN DE L’ARBOUSIER - L’AMPHORE
ROND, FRAIS ET ACIDULÉ

LA TANIERE - LISKA

DOMAINE DE L’ACCENT - LA ROCHEUSE
PROFOND, FRUITÉ ET ÉPICÉ

30 €

36 €

36 €



COCKTAILS
LONDON MULE

LIMONCELLO SPRITZ

LISTE DES GINS

ESPRESSO MARTINI

JAMAICAN MULE

GIN TONIC

MOSCOW MULE

HUGO SPRITZ

NEGRONI  

SPRITZ

9

9

9

9

9

9

9

8

€

€

€

€

€

€

€

€

AMARETTO SOUR

GIN PREMIUM + 1€

WHISKY SOUR

9 €

9 €

9 €

SANS ALCOOL

PORNSTAR MARTINI 9 €

MARA DES BOIS (FRAISE BASILIC) 7 €
 ALCOOL + 2€



SPIRITUEUX
BARAJAS TEQUILA REPOSADO

DOSE 4CL SERVIE EN GLAÇE OU NON

HWAYO X PREMIUM SINGLE GRAIN

LA FAVORITE - LES FRÈRES DE LA CÔTE

WHISKY DE MAÏS MEXICAIN 43%

WHISKY JAPONAIS 40%

WHISKY JAPONAIS 40%

RHUM SINGLE CASK PUR JUS DE CANNE 42%

RHUM RÉPUBLIQUE DOMINICAINE 40%

RHUM AMBRÉE DE JAMAÏQUE 40%

GIN DE RAISIN MADE IN FRANCE 40%

GIN DE FRANCE 44%

RHUM BLANC PUR JUS DE CANNE 50%

GIN DISTILLÉ À PARTIR DE RAISINS DE CHABLIS &
BOURGOGNE 40%

GIN FRANÇAIS À LA POIRE 37,5%

GIN CACTUS / CITRON VERT 40%

GIN FRANÇAIS À LA PASTÈQUE
37,5%

GIN JAPONAIS AU YUZU 40%

WHISKY TOURBÉ 46.4%

WHISKY ABASOLO

MATUSALEM 23 ANS

ANNE BONNY

G’VINE - FLORAISON

GINE CITADELLE

A1710 - BÊTE A FEU

GIN RENAIS

G’VINE - JUNE POIRE

BREWDOG - LONEWOLF

G’VINE - JUNE PASTÈQUE

GIN UKIYO

ISLE OF RAASAY

TROIS RIVIÈRES 2007

AKASHI UME BLENDED

TOGOUCHI PREMIUM

15

8

8

9

20

12

7

7

6

7

9

6

7

6

9

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

TEQUILA MEXICAINE ARTISANALE VIELLIE 8 MOIS EN FÛT DE CHÊNE
FRANÇAIS 38% VOL

WHISKY SINGLE GRAIN CORÉEN ÉLABORÉ À PARTIR DE RIZ
JAPONICA 41%

RHUM AGRICOLE DE MARTINIQUE VIEILLI EN FÛT DE PINEAU DES
CHARENTES

8 €

8

11

€


