

Restanque

BISTROT - AUDIO BAR

MIDI

LUN - VEN
11H - 00H

@bistrotrestanque
contact@bistrotrestanque.fr
www.bistrotrestanque.fr



3 rue du lantissargues - 34000 Montpellier

MENU DU MOMENT

CUISINE MAISON ET DE SAISON ÉLABORÉE PAR NOTRE CHEFFE FAIZA, PAUL ET RYAN

Entrée

R

Plat

R

Dessert

25 €

R

Entrée

R

Plat

19 €

R

Plat

R

Dessert

19 €

ENTRÉES

MI- CUIT DE POISSON

LIEU NOIR BLAH BLAH BLAH SUR SON LIT DE BLAH BLAH BLAH

9 €

CÉLERI REMOULADE

LIEU NOIR BLAH BLAH BLAH SUR SON LIT DE BLAH BLAH BLAH

7 €

OEUF PARFAIT

LIEU NOIR BLAH BLAH BLAH SUR SON LIT DE BLAH BLAH BLAH

7 €

PLATS

PIECE DU BOUCHER

PIÈCE DU BOUCHER DU MOMENT AVEC SES FRITES ET SA SALADE

9 €

POISSON DU JOUR

LIEU NOIR BLAH BLAH BLAH ET LÉGUMES DE SAISON

7 €

SALADE DU MOMENT

HADDOCK FUMÉ, EMULSION DE BLAH BLAH BLAH BLAH

7 €

L'AGNEAU

BALLOTINE D'AGNEAU FIGUE ABRICOT BASSE TEMPERATURE, JUS RÉDUIT
36H, LÉGUMES DE SAISON

7 €

DESSERTS

TARTE CHOCOLAT MAISON

PIÈCE DU BOUCHER DU MOMENT AVEC SES FRITES ET SA SALADE

9 €

TARTE CHOCO MAISON

LIEU NOIR BLAH BLAH BLAH ET LÉGUMES DE SAISON

7 €

FROMAGE

LIEU NOIR BLAH BLAH BLAH ET LÉGUMES DE SAISON

6 €

FRUITS ET LEGUMES DE SAISON PAR XXXXX

VIANDES ET CHARCUTERIE OCCITANE PAR ORIGINE ET SAVEURS

FROMAGES PAR XXX

POISSONS PAR XXX

MENU

DU BISTRROT

(UNIQUEMENT LE MIDI)

ENTRÉE - PLAT - DESSERT

24€

ENTRÉE - PLAT

19,50€

PLAT - DESSERT

19,50€

**CUISINE MAISON ET DE SAISON ÉLABORÉE PAR NOTRE CHEFFE FAIZA, SON
SECOND PAUL ET RAYAN L'APPRENTI**

BOISSONS

BOISSONS CHAUDES

EXPRESSO	1,7 €
ALLONGÉ (<i>AMERICANO</i>)	1,7 €
CAFÉ AU LAIT (<i>LATTE</i>)	3,50 €
CAPPUCCINO	4 €
DOUBLE EXPRESSO	3,50 €
CHAI LATTE	4,50 €
MATCHA LATTE	4 €
CHOCOLAT CHAUD	3,50 €
DECA	1,7 €
FRAPPÉ	3,50 €
CHOCOLAT CHAUD VIENNOIS	4,50 €
CAFÉ VIENNOIS	4,50 €
OPTION LAIT VÉGÉTAL	0,50 €
SUPP. SIROP	0,20 €

BOISSONS

BIÈRES		25 CL	50 CL
VNDL - FUEGO FUEGO	LAGER 4,6°	3 €	5,5 €
PRIZM - BALI	NEIPA 5,6°	4 €	7,5 €
PRIZM - NARITA	SOUR AU FRUITS 6°	4,5 €	8 €
PRIZM - DIPA DU MOMENT	DIPA 8°	4,5 €	8,5 €
VNDL - ESPLA BLANCHE	BLANCHE 5°	3,5 €	6,5 €
VNDL - CORUM AMBRÉE	AMBRÉE 5°	3,5 €	6,5 €
VNDL - ST ROCH TRIPLE	TRIPLE 9°	4 €	7,5 €
PRIZM - VITRIOL LASSY GOSE	BLUEBERRY VANILLE 6°	4,5 €	8 €

CAN'S PRIZM 44CL

THE LAST LAND - NEIPA 6°	7,5 €
TO ARCADIA - TIPA - 9°	7,5 €
STRANGE CASUALTIES - STOUT - 12°	7,5 €
SCRATCHER - NEIPA - 6°	7,5 €
CRIMSON WATERS - PASTRY SOUR - 6°	7,5 €

CAN'S PRIZM SANS ALCOOL 33CL

SIMCOE YOPS - NEIPA	5 €
SOUR - ANANAS MYRTILLE	5 €

VINS

ORANGE

VERRE/BOUTEILLE

JEAN LOUIS TRIBOULEY - LETIZIA 36 €
VIN DE MACÉRATION ACIDULÉ ET ÉPICÉ

LA TANIÈRE - KITSUNE 30 €
VIN DE MACÉRATION ROND ET FRUITÉ

PIERRE & ANTONIN - PETIT SAUVAGE 5,5 € / 27 €
BLANC DE MACÉRATION

ROSÉ

MAS MOUSTACHE - SOCIAL 3,5 € / 19 €
FRUITÉ ET RAFAICHISSANT

MAS MOUSTACHE - PARCEL CINSAUT 4,5 € / 24 €
ROSÉ DE MACÉRATION, ROUGE LÉGER

BULLES

PIERRE & ANTONIN - PET NAT VIVANT 29 €
FRAIS ET MINÉRAL

JEAN LOUIS TRIBOULEY - PET NAT 34 €
FRAIS ET GOURMAND

REMY MASSIN CHAMPAGNE - TRADITION 62 €
BLANC DE NOIR
FIN ET GOURMAND

VINS

BLANC

VERRE/BOUTEILLE

MAS MOUSTACHE - SOCIAL <i>SEC ET RAFRAICHISSANT</i>	3,5 € / 19 €
PIERRE & ANTONIN - CHARDONNAY <i>SEC, ROND ET FLORAL</i>	4,5 € / 24 €
C.BODIN - IGP PAYS D'OC <i>MOELLEUX</i>	4,5 € / 24 €
DOMAINE DE L'ACCENT - ACCENTEUR <i>SEC, MINÉRAL ET FINEMENT FLORAL</i>	36 €
VINCENT LATOUR - BOURGOGNE-CHARDONNAY <i>ROND, RICHE ET FRUITÉ</i>	39 €
LA NOUVELLE DONNE - MUSTANGO <i>SEC, ROND ET TOASTÉ</i>	54 €

ROUGE

MAS MOUSTACHE - SOCIAL <i>GOURMAND ET ÉPICÉ</i>	3,5 € / 19 €
PIERRE & ANTONIN - PINOT NOIR <i>LEGER ET FLORAL</i>	4,5 € / 26 €
ST JEAN DE L'ARBOUSIER - L'INATTENDU <i>ROND ET PUISSANT</i>	26 €
LA TANIÈRE - LISKA <i>FRUITÉ ET SOUPLE</i>	30 €
ST JEAN DE L'ARBOUSIER - L'AMPHORE <i>ROND, FRAIS ET ACIDULÉ</i>	36 €
DOMAINE DE L'ACCENT - LA ROCHEUSE <i>PROFOND, FRUITÉ ET ÉPICÉ</i>	36 €

COCKTAILS

LONDON MULE	9 €
MOSCOW MULE	9 €
JAMAICAN MULE	<i>LISTE DES GINS</i> 9 €
SPRITZ	8 €
LIMONCELLO SPRITZ	9 €
HUGO SPRITZ	9 €
GIN TONIC <i>GIN PREMIUM + 1€</i>	9 €
ESPRESSO MARTINI	9 €
NEGRONI	9 €
AMARETTO SOUR	9 €
WHISKY SOUR	9 €
PORNSTAR MARTINI	9 €

SANS ALCOOL

MARA DES BOIS (FRAISE BASILIC)	7 €
<i>ALCOOL + 2€</i>	

SPIRITUEUX

DOSE 4CL SERVIE EN GLAÇE OU NON

BARAJAS TEQUILA REPOSADO <i>TEQUILA MEXICAINE ARTISANALE VIEILLIE 8 MOIS EN FÛT DE CHÊNE FRANÇAIS 38% VOL</i>	15 €
ISLE OF RAASAY WHISKY TOURBÉ 46,4%	9 €
WHISKY ABASOLO WHISKY DE MAÏS MEXICAIN 43%	8 €
HWAYO X PREMIUM SINGLE GRAIN <i>WHISKY SINGLE GRAIN CORÉEN ÉLABORÉ À PARTIR DE RIZ JAPONICA 41%</i>	8 €
AKASHI UME BLENDED WHISKY JAPONAIS 40%	8 €
TOGOUCHI PREMIUM WHISKY JAPONAIS 40%	8 €
LA FAVORITE - LES FRÈRES DE LA CÔTE <i>RHUM AGRICOLE DE MARTINIQUE VIEILLI EN FÛT DE PINEAU DES CHARENTES</i>	11€
TROIS RIVIÈRES 2007 <i>RHUM SINGLE CASK PUR JUS DE CANNE 42%</i>	20 €
MATUSALEM 23 ANS RHUM RÉPUBLIQUE DOMINICAINE 40%	12 €
A1710 - BÊTE A FEU RHUM BLANC PUR JUS DE CANNE 50%	7 €
ANNE BONNY RHUM AMBRÉE DE JAMAÏQUE 40%	7 €
BREWDOG - LONEWOLF GIN CACTUS / CITRON VERT 40%	7 €
GIN RENAISSANCE GIN DISTILLÉ À PARTIR DE RAISINS DE CHABLIS & BOURGOGNE 40%	9 €
G'VINE - FLORaison GIN DE RAISIN MADE IN FRANCE 40%	7 €
G'VINE - JUNE PASTÈQUE GIN FRANÇAIS À LA PASTÈQUE 37,5%	6 €
G'VINE - JUNE POIRE GIN FRANÇAIS À LA POIRE 37,5%	6 €
GINE CITADELLE GIN DE FRANCE 44%	6 €
GIN UKIYO GIN JAPONAIS AU YUZU 40%	9 €